[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТАТИЩЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	04.04.2014

	№ 40

с.Октябрьский Городок
О внесении изменений в постановление главы администрации

Октябрьского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области от 04.07.2008 №29

В соответствии с Федеральным законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Уставом Октябрьского муниципального образования Татищевского  муниципального района Саратовской области, а также для организации работ по планированию размещения эвакоприемного населения и всестороннему его обеспечению, п о с т а н о в л я ю:

1.Внести изменения в постановление главы администрации Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области от 04.07.2008 № 29 «О создании эвакоприемной комиссии Октябрьского муниципального образования Татищевского района Саратовской области», изложив приложение №2 в новой редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Временно исполняющий полномочия
главы муниципального образования                                        М.А.Степанов

	Приложение

к постановлению администрации

Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

от 04.04.2014 № 40

«Приложение № 2

к постановлению главы администрации

Октябрьского муниципального образования

Татищевского района Саратовской области

от 04.07.2008 № 29

Должностной состав эвакоприемной комиссии

Октябрьского муниципального образования

Татищевского муниципального района Саратовской области

	Председатель эвакоприемной комиссии
	– заместитель главы администрации муниципального образования;

	Заместитель председателя комиссии
Секретарь комиссии
	- инспектор ВУС администрации муниципального образования;
- ведущий специалист сектора экономики и учета администрации муниципального образования.

	Члены комиссии:

	Начальник группы учета прибытия эваконаселения и информации
	- руководитель сектора организационной, правовой и документационной работы администрации муниципального образования;

	Начальник группы первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения
	- руководитель сектора социальных и общественных отношений администрации муниципального образования;

	Начальник группы приема материальных ценностей
	- руководитель сектора экономики и учета администрации муниципального образования;

	Начальник группы дорожного и транспортного обеспечения
	- депутат Совета депутатов Октябрьского муниципального образования  (по согласованию);

	Начальник группы обеспечения охраны общественного порядка и регулирования дорожного движения
	- участковый уполномоченный полиции
МВД РФ по Татищевскому району

(по согласованию).»